
 

 

 
 

 
v rámci rozšíření služeb Vám přinášíme možnost sledování moderní internetové televize 

https://www.lepší.tv/nabidka_programu/ 

 

Cena služby  199 Kč měsíčně / 2.268 Kč na rok 

 71 TV stanic včetně prémiových filmových stanic, z toho 29 v HD kvalitě v základní 

ceně 

 Nejdelší zpětné zhlédnutí (až 30 dní) pořadů na všech námi vysílaných TV stanicích 

 Největší videotéka “Nejlepší z TV” (600 filmů a stovky dalších pořadů) v základní ceně 

 Můžete sledovat v televizi, počítači, tabletu nebo telefonu 

 Neomezené nahrávání bez příplatku 

 Pořad si zastavíte nebo přetočíte nudnou pasáž 

 

Prémiový balíček   219 Kč měsíčně / 2.388 Kč na rok 

HBO HD + HBO2 HD + HBO3 HD 

 

Lepší.TV BOX   zakoupíte za  1 999 Kč 
 

 

 
 

 

Oslovila Vás nabídka? Máte dotazy? Chcete představit nebo si objednat Lepší.TV? 

Neváhejte nás kontaktovat! Nabídka platí pro zákazníky sítě ADVnet připojené na 

optické síti. 
 

Domluvte si termín instalace    480 000 000 
 

 

uvedené ceny jsou včetně DPH 

ADV Computers s.r.o. 
Dr. Milady Horákové 44 

460 06   Liberec 

www.adv.cz 
tel. 480 000 000 

iinnffoo@@aaddvv..cczz  

Pro sledování Lepší.TV není nutné pořízení 
Lepší.TV Boxu, dalšími možnostmi jsou: 

 
Smart TV Sony, Philips a další na systému Android TV 
– stáhněte si aplikaci z Google Play 
 

Smart TV Samsung – stáhněte si aplikaci v sekci 
Smart Hub 
 

PC, NB, tablety s OS Windows – na webu Lepší.TV 
 
NB, tablety, telefony s OS Android - stáhněte si 

aplikaci z Google Play 
 
NB, tablety, telefony Apple – stáhněte si aplikaci z App 
Store 

http://www.adv.cz/

